8 In.) nomine sancte e t  individue trinitatis amen. Eberhardiis dei 
gratia Salzepurgensis nrchiepiscopiis $, apostolice sedis legatiis, in per- 
pctuum. Cum fidelis servus e t  ynidens solns is a domino conmendetiis, v g ~ b , M ; ~  

qui constitutus ab  ipso, u t  familie sibi credite conimodis iritendat, e t  
necessitatibus paterna sollicitadine et  sollicita paternitate res ecclesiariim 
et per se ipsum augmentat et  ppr alios coadiuvat augnientari, quo magis 

729. a) vorher Raum für Kreuz ausgespart. 
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eoriim, qui ecclesiis deserviunt, iiisuffitientie consulatiir, nos, a qaibus id 
ex iniuncto nobis cure pastoralis officio requiri videtur, cogitantes ec- 
clesie per hoc Victoriensib) prodesse universis facimiis fieri manifestum, 
quod, cum quandam haberemus olini discordiam cum domino Al(berto) 
comite Tyrolensi iritervenit tandem inter nos et  ipsum coniitem compo- 
sitio sub hoc pacto, u t  ipse predium quoddam suuni duas videlicet 
curtes 1,azzendorf et  . . . . . . . viginti marcarum redditus fac ie i l t~s  
nostre conferret ecclesie et  illud a nobis in feudo reciperet proprietatr 
tamen illius feudi nobis integre. reservata. Hinc accidit, u t  procedente 
tempore predictus oomes, cuin prcter nostram voluntatem idem feodum 
nulli posset conferre, nobis humiliter siiplicaret petendo, u t  de nostro 
consensu medietatem feudi, qiiod a nobis acceperat, Lazzendorf scilicet, 
que est altera curiarum, habens in redditibus decem marcas ecclesie 
Victoriensi conferre posset licite divine remunerationis intuitu tam nobis 
quam sibi per haue largitionem a domino optinende. Nos igitur prefate 
doniui in promotionis affectu tanto specialius e t  devotius obligati, quanto 
ipsorum pia conversatio pre ceteris propensius conmendatur in Christo, 
sepedicti comitis postulationem debito exauditionis favore duximus ad- 
mittendam. Et sic ille Comes nostro consensu possessiones nos ver0 cum 
capituli Salzpurgensis consensu ius yroprietatis, quod in illo predio habui- 
niiis, Victoriensi ecclesie concedimiis et donamus. U t  aiitem hec nostra 
donatio in perpetiium permaoeat inconvulsa nec alicuius possit calunipnic 
vicio perturhari, presentem paginam sigilli nostri munimine roboramus. 
Quicunque ergo donationem superius dicte factam ecclesie vel infringere 
vel aliquo ausu temerario presumpserit maculare, omnipotentis domini 
iiidignationem se noverit incursurum. Testium quoqiie nomina, qui eidem 
donationi interfueriint, similiter facimus annotari : Vlschalciis Gurcensik, 
Rvdegerus Chiemensis, Karolus Sekowensis episcopi, Gotefridus Admun- 
tensis, Woifkerus de sancto Lamberto abbates, Heinricas archidiaconiis 
de Grusscharen, Chiinr adiis) plebanus de Muldorf, Waltherus, Liuprandiis, 
Wernherus, Dietricus de Wasen capellani, Nberhardus cornes de Dorn- 
berch, Herrandus de Wildonia, Chiino de Werueii, Otto de Chunegesperch, 
Otto de Goldekke, Albero de Sohernberge.